

דף מידע

2685

פרשת "וארא"

הקשישים בראש / סיון רהב-מאיר:

סבתא שלי קיבלה חיסון נגד קורונה לפני מלכת אנגליה. כנראה גם סבתא שלכם. ישראל שמה בימים אלה את הקשישים בראש. פסוק מרגש, ברוח הזו, מופיע גם בפרשת השבוע: "וּמִשָּׁה בֵּן שְׁמֹנִים שָׁנָה וְאַהֲרֹן בֶּן שְׁלֹשׁ וּשְׁמֹנִים שָׁנָה בְּדַבְּרָם אֶל פְּרֹעֹה". זה לא סתם פרט טכני. את יציאת מצרים מובילים מנהיגים מבוגרים. העולם שייך למנוסים. שרה סהלו אלבז כתבה השבוע קטע מקסים על היחס שלנו לזקנה, שאולי התקלקל עם השנים: "גדלתי בחמולה אתיופית מדהימה, שלימדה אותי להוקיר כל שלב בחיים. כילדה, המקום שהכי קרץ לי היה מעגל הנשים המבוגרות. הן היו ממיינות ובוררות חומס ועדשים ועל הדרך פותרות חלומות, דואגות לשידוכים, עוזרות בשלום-בית לזוגות צעירים ולוחשות את רזי החיים לכולנו, כי הן כבר הרוויחו את כל הדרגות. אפילו הבורא אישר זאת, על ידי הקמטים שעל פניהן. כל חריץ בעורן נראה לי כקישוט ותכשיט, והשיער הלבן היה פלא. כאילו הן נושאות עמוד ענן בראשן, והשכינה דרה אצלן תדיר. לכן אנשים זקנים כונו אצלנו 'החכמים' והזקנות היו 'הנביאות'. ביום שבו בצבצו בתוך הראסטות שלי שלוש שערות לבנות ראשונות, כל נשות המשפחה שמחו בשבילי, והבת שלי התלהבה, כי עוד מעט גם אני אצעד לתוך שער החוכמה, ואהיה כמו כל הנביאות שהיא אוהבת. בעידן שסוגד לנעורים, הלוואי ונאמץ גם אנחנו קצת מהיחס הזה לזקנה".



נר זיכרון

עמירם סימון ז"ל - ז' שבט תשע"ג
טובה בייפוס ז"ל - י' שבט תשע"ה
גדעון לוטן ז"ל - י' שבט תשע"ה
פרץ חייקין ז"ל - י' שבט תשע"ח

ההשמחה במעונם

מזל - טוב



לדבורה וישראל רימון ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לטל ואמיר.
לניצה בן זאב ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לרוני ואלעד.
לסנדי וקני גולדמן ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן למאיה ואוריה.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:25 הדלקת נרות
16:45 מנחה וקבלת שבת
17:35 צאת השבת





קהילת שלוחות היקרה,

השלום והברכה,

במענה לשאלה אודות: **שימוש במכשיר הסלולארי בשבת, לקבלת תוצאות בדיקת קורונה:**

א. מן המפורסמות הוא, שספק פיקוח נפש דוחה שבת. שנאמר: "וּשְׁמַרְתֶּם אֶת חֻקְתֵי... אֲשֶׁר יַעֲשֶׂה אֹתָם הָאֱדֹם וְחַי בָּהֶם אֲנִי ה'". ודרשו חכמים: "וְחַי בָּהֶם וְלֹא שִׁמּוֹת בָּהֶם" - שמצוות התורה ניתנו כדי שיחיו בהן, ולא שימותו על ידי קיומן.

ב. אנו נמצאים בעיצומה של מגפת הקורונה, בפתחו של הסגר השלישי. בתוך המציאות המשתנה חדשים לבקרים, אנו שואפים לשמור על שגרה איתנה, אופטימית וטובה, אך יחד עם זאת, מחובתנו להמשיך להיזהר ולהישמר לפי הנחיות משרד הבריאות ומומחי הרפואה, לעצור את שרשרת ההדבקה ולמנוע מציאות של ספק פקוח נפש ציבורי.

ג. בראשית ימי המגיפה (חודש אדר תש"פ) פורסם פסק הלכה ידוע, שנכתב לשר הבריאות, בו הותר מענה לשיחה טלפונית בשבת, לקבלת תוצאת בדיקת הקורונה. עם זאת, במציאות כיום, שנה לאחר מכן, מחובתנו למצות בראש ובראשונה, את כל האפשרויות האחרות העומדות לרשותנו, כפי שאפרט להלן:

ד. מן הראוי (כשהדבר מתאפשר) לעשות בדיקת קורונה, בראשית השבוע על מנת לקבל את התשובה לפני כניסת השבת.

ה. מי שנבדק, וטרם קיבל מענה בדבר תוצאת הבדיקה עד כניסת השבת, מאחר והדבר אינו כרוך בפיקוח נפש, יש להמתין **לצאת השבת בלבד**, לקריאת תוצאת הבדיקה (בסלולארי וכדומה), ולפעול בינתיים לפי הכללים הבאים:

1. מי שאינו בבידוד – וממתין לתוצאת הבדיקה, **מן הראוי** שישאר במהלך השבת בבידוד ויקפיד על ההנחיות (שמירת מרחק, מסיכה מלאה וכדומה) עד לקריאת התוצאה הסופית **בצאת השבת**.

2. כל מי שחש, ולו שינוי קל לרעה במצבו הבריאותי, ועשה בדיקה וטרם קיבל תוצאה לפני השבת, ממילא **מחויב** להיכנס לבידוד, עד לקריאת התוצאה הסופית **בצאת השבת**.

3. מי שכבר נמצא בבידוד - ומשמעות תוצאת הבדיקה (המתקבלת בשבת) היא יציאה מהבידוד, ימתין לקריאת ההודעה, עד **צאת השבת**.

ו. **חולה מאומת הנדרש בשבת** לענות לשיחת טלפון לצורך **החקירה האפידמיולוגית**, הכרוכה בפיקוח נפש (שכן תפקידה להציל חיים ולקטוע הדבקה במעגלים קרובים ובקהילה) - יענה לשיחת הטלפון ב'שינוי' (כגון: ביד או באצבע אחרת מהרגיל).

בימי סגר אלו, של התכנסות פנימה... בימים אלו של תפילה בחצרות בית השם... נתפלל כולנו **יחד**, ל'רופא כל בשר ומפליא לעשות', שיאמץ את ידם של הרופאים, האחיות וכל צוותי הרפואה שמוסרים את נפשם באופן הראוי להערצה... נחזק את אחינו ואחיותינו המצויים בבידוד ונברך בברכת רפואה שלימה מן השמים, את כל הנזקקים לכך...

"חזק חזק ונתחזק"

מיכאל סטבון.

קריאת תהילים ע"י נשים
תקיים בשעה 16:30
כל אישה בביתה.



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "וארא"

- 16:25 - הדלקת נרות
 16:45 - מנחה וקבלת שבת וערבית - רחבת בית הכנסת / מתחת לחדר האוכל
 6:30 - שחרית א' ומוסף - רחבת בית הכנסת
 8:15 - שחרית ב' ומוסף - מתחת לחדר האוכל
 8:30 - מניין משפחות צעירות - רחבת בית הכנסת
 הפטרה - יחזקאל כ"ח "כה אמר ד' אלוקים בקבצי את - בית ישראל..."
 13:00 - מנחה א' - רחבת בית הכנסת
 16:30 - מנחה ב' - רחבת בית הכנסת
 17:35 - צאת שבת וברכת הלבנה - רחבת בית הכנסת / שטיבל



ימי חול



- 5:45 - הנחת תפילין
 6:38 - הנץ החמה
 6:00 - שחרית א'
 8:00 - שחרית ב'
 9:14 - סוף זמן קריאת שמע
 16:45 - מנחה - רחבת בית הכנסת
 18:45 - שיעור יומי
 19:15 - ערבית - רחבת בית הכנסת
 16:50 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

הערות: שימו לב, לשינוי השעות - מנחה בשבת ומנחה ביום חול!

בעקבות הסגר שאליו אנו נדרשים בזמן הקרוב, אבקש מכלל הציבור להיענות לבקשה ולהתפרס עד כמה שניתן בין המניינים כדי ליצור איזון.

בברכת שבת שלום ובריאות איתנה - אבי שכטר.



תרבות

קהילה יקרה,

שוב אנחנו בסגר ומקווים שהפעם האחרון בהחלט.

דרייב אין שלוחות חוזר והפעם לא מדובר בבדיקות קורונה, אלא בחוויה קולנועית מהנה ומשחררת מותאמת להגבלות.

יום חמישי ח' שבט (21.1), בשעה 20:30.

בואו עם רכבים, קולנועיות, אופניים או כל כלי רכב אחר ובואו להנות מסרט בסגר. פרטים נוספים בהמשך.

בנוסף, ט"ו בשבט מתקרב ואנו נחוגג אותו בשתילה חדשה בארץ ישראל.


שמרו את התאריך **יום שישי ט"ז שבט, 29/1/21.**

בואו בשמחה, בריאות לכולם - אורה.




שעות פתיחת המרפאה השבוע - 17-22.1

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתאום עם אורה	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-14:00	7:30-8:15	ב'
			-----	-----	ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	-----	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30 -12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

מועדת +60

אז צוות מדהים לערב מקסים כבר יש - דבורה רימון, רעיה אריאל, ג'ודי שניידר ורותי פרס.
רשמו את התאריך - יום שני, י"ב שבט, 25/1/2021, בשעה 20:30 בערוץ הפנימי ובזום, ערב מיוחד
 לט"ו בשבט. מה יהיה בערב? תגלו בשבוע הבא.

שבת שלום, אורן.

מבנק הזמן

פעם שלישית גלידה - תודה רבה לחיים אוזן על הסיוע במבצע הגלידה, ולציבור שנשמע להנחיות
 ואיפשר את החלוקה. שמחנו לראות את המבוגרים, הילדים והמבודדים מעלים קצת את מצב הרוח.

שיחה עם אבשלום קור - תודה רבה לחברים הרבים שהשתתפו בשיחה ביום רביעי בזום.
 היה מעניין ומרתק. תודה לשותפים שלנו בבארות יצחק, כפר עציון ויבנה על החבירה והעבודה
 המשותפת.

בנק הזמן

עושים לכם גינה

רוצים ייעוץ לגינה הפרטית שלכם במהלך הערב?
 מוזמנים לשלוח תמונה לאורן



יום שני | 20:30 | ערוץ הפנימי | ZOOM

עושים לכם גינה - סמנו ביומן -
 ביום שני הקרוב בשעה 20:30,

בערוץ הפנימי ובזום, אנחנו מזמינים אתכם ללמידה
 על צמחים ועצים המתאימים לאזור שלנו,
 ולייעוץ פרטני לגינה שלכם.

לא בטוחים מה כדאי לשתול? למה משהו לא גדל?
 מוזמנים לשלוח תמונות מראש של הגינה שלכם
 ולהכין שאלות ולקבל תשובות במהלך הערב.
 תמונות ניתן לשלוח לוואטסאפ שלי.

שבת שלום - אורן.



"עגו עגו עגורים...."

אני מביט לשמים.
 רואה עופות אפורים, גדולים עם צוואר ארוך ומקור חד.
 הם יותר גדולים מחסידות ומאנפות.
 שומע אותם צורחים בקולות.
 לראות ולשמע ציפורים כאלה הוא דבר מיוחד.

פתאום, יום אחד כמה מאות עגורים החליטו לנחות בשדה החרוש ליד הבית. השדה מלא בקלחי תירס. כאשר הם נוחתים, הדיונים הסוערים מתחילים. מקרקרים, צורחים זה בתוך זה.
 זו חוויה נפלאה לראות אותם. הם יצורים מאוד מצחיקים והם כל הזמן רוקדים. ריקודים כמו של חסידים.
 שאלתי את עצמי למה העגורים באים אלינו? מה נקודת המפנה שחלה השנה משנים קודמות?
 אולי בגלל החורף החם אצלנו. או מצאי גבוה של מזון. האמת, לי אין בעיה עם השכנים החדשים.
 ההפך אני שמח. הם ציפורים יפהפיות עם נוצות יפות. אני רוצה לבקש מהם רק שלא יצרחו עד לב השמים.
 שלא יכאב להם הגרון. אולי פעם אחת יאפשרו לי להתקרב אליהם לראות אותם רוקדים ושמחים.
 מעניין שהשנה השקנאים והקורמורנים עפו מוקדם. עדיף כך, הם אכלו לנו המון דגים.
 אני מביט תמיד לשמים. לראות להקות של ציפורים, לצפות בהם כשהם חולפות. לפעמים אני מתבלבל ומדמיין ציפורים אחרות כעגורים. מצדי שהעגורים ינחתו. אני שמח להתקשר אליהם. אני רוצה להבין על מה הם מדברים? אולי הם מדברים ומרכלים עלינו?
 אני מציע לכם לבוא ולראות את התופעה המרהיבה. חניה של מאות עגורים לעת ערב, בשקיעה.
 כעת הם נמצאים בתחנת הניסיונות מול בריכות הדגים. נראה לי שהם פוחדים מתנים בלילה.
 רק שלא יטרפו אותם.

יחיאל נזרי.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה

ביום רביעי, ז' בשבט תשפ"א (20.1.2021)

בשעה 20:00

האסיפה תתקיים ב"זום".

השתתפות באסיפה באוויר הפתוח מתחת לחדר-אוכל

תתאפשר אך ורק בהרשמה מראש

אצל מזכירת פנים, עד יום ראשון 17.1.2021.

סדר יום לאסיפת חברים

1. הצגה ואישור תכנית משק והשקעות 2021 - ניתן לעיין בחומר במשרד מרכז משק, בתיאום מראש.

2. אישור תכנית קהילה ותכנית השקעות 2021 - לקראת מחצית שנת 2021, יובא לאסיפה עדכון בהתאם לתכנית התייעלות שתוכן בהמשך. חומר הועלה לקהילנט.

המעוניינים בעותק מודפס מוזמנים לפנות לצביקה וקסמן.

מוזמנים - הנהלת האסיפה.



משולחנה של מזכירת הפנים

השבוע התחלק לשני חלקים - חלק ראשון השייך לחודש טבת, ימים בהירים כאילו אין עדיין חורף במחוזותינו. בערב, עם הגיע ראש חודש שבט - גשמי ברכה פוקדים אותנו. מודים אנחנו לך על כל טיפה וטיפה, וממשיכים להתפלל לגשמי ברכה בעיתם.

גלידה טעימה בגביע הגיעה השבוע במשלוח עד השכונה, בליווי מערכת כריזה כמו באוטו-גלידה מהסרטים! התכנית הייתה לחלק גלידה לנרשמים מראש. בפועל, חולקו גביעי גלידה גם למבודדים בהפתעה! תודה רבה לחיים אוזן שעומד מאחורי המבצע, לאורן גל/בנק הזמן - רעיון נהדר!

אבשלום קור הגיע לבקר אותנו ב"זום", לשמחתם הרבה של אוהבי הבלשנות והשפה העברית. תודה לאורן גל/בנק הזמן ולצביקה זיסוביץ' שדאג לשידור חוזר בערוץ הפנימי.

צוות "החיים עם הקורונה" - במהלך השבוע נוכחנו לדעת עד כמה מהירה ההדבקה, ולא לעולם חוסן. לא למבוגרים ולא לנוער. זוהי קריאה לכולנו לקחת את המצב הנוכחי ביתר רצינות ולהקפיד על עטיית מסכות במרחב הפתוח, גם על המדרכות ובשבילים ולא רק במקומות סגורים. יש להקפיד על כל כללי הבידוד והריחוק החברתי. מחלת הקורונה אינה סתם שפעת, וברור לצערנו שעבור חלק מהנדבקים זוהי מחלה מסכנת חיים.

הקהילה שלנו מעורבת, וכולנו ערבים זה לזה! ונשמרתם - ונשמרנו לנפשנו!

הצוות עושה מאמץ להקל על המבודדים הרבים, ולעודד ככל שניתן על מנת שלא תהיה חוויית בדידות בנוסף לחוויית הבידוד. רוב הסיוע מתבטא בהבאת אוכל מוזמן מחיים אוזן, הובלת קניות מהכלבו, דואר, פינוי אשפה וכד'. מטעם הצוות דואגים להפתעה מתוקה עם ברכה לכבוד שבת ודואגים למרחב מגורים נוסף למבודדים, על פי הצורך.

מי שמוכן להצטרף לרשימת המתנדבים לשליחויות השונות, מוזמן לפנות לחנן מלאכי. עזרתכם תתקבל בשמחה! **נכנסתם לבידוד?** - יש לעדכן את חגית וקסמן.

חוששים שנדבקתם? מרגישים לא טוב? מתבקשים להיכנס לבידוד מרצון עד לקבלת תוצאות בדיקה. אנו מאחלים החלמה מהירה ורפואה שלמה לכל המאומתים, המשך בריאות איתנה וחוסן קהילתי לכל בית שלוחות.

חברי הצוות: דגנית גל, חגית וקסמן, צביקה וקסמן, אורה טובי, גדעון כהן, חנן מלאכי, ג'ודי שניידר ואני. **אסיפת חברים הבאה** מתוכננת ליום רביעי, כ"א בשבט (3.2.2021) - שמרו את התאריך.



מהמזכירות

מן המזכירות - יום חמישי, כ"ג בטבת תשפ"א (7.1.2021)

הצעת החלטה בדבר משפחות צעירות שאין להן אפשרות כלכלית לבנות בית בתום שנתיים תושבות - כיוון שלמזכירת פנים יש ניגוד עניינים בסעיף זה, ובתיאום מראש עם המבקרת שטרני מאעטוף, הוזמן צביקה זיסוביץ' לסעיף זה וג'ודי פולסטר נכחה אך לא השתתפה בדיון. **החלטה:** המזכירות מאשרת העברת ההחלטה לדיון ואישור האסיפה, לאחר עריכת הנוסח על ידי הצוות. נוסח סופי של ההצעה לאחר עריכה יישלח לאישור המזכירות במייל לפני האסיפה.

מן המזכירות - יום ראשון, כ"ו בטבת תשפ"א (10.1.2021)

פרסום פרוטוקול מלא סבב ראשון בחירת נציגי ציבור למזכירות - בהמשך למכתב ממשרד רשם האגודות השיתופיות בתגובה לפניית חבר.

התקיים דיון. הוחלט לא לפרסם תוצאות כל החברים מרשימת המועמדים למזכירות, מתוך כבוד לאותם חברים שקיבלו קול בודד או קולות ספורים. נלקח בחשבון שפרסום התוצאות עלול לגרום למי שקיבלו מעט קולות, לא להציג מועמדות לתפקידים/ועדות בהמשך, מתוך תחושה שאינם מוערכים בעיני הציבור. חברים המעוניינים לדעת כמה הצביעו בעדם, מוזמנים לפנות למזכירת פנים.

חופשה מיוחדת יש להביא לאישור האסיפה בתקופה הקרובה, הצעה לתיקון נוהל השינוי של 2015 בסעיף חופשה מיוחדת. הצעת החלטה זו כבר אושרה במזכירות, אך טרם הובאה לאסיפה. המסמך יופץ לציבור לקראת מועד האסיפה.

שבת שלום! - ג'ודי.



שבת - שלום

